КАТАЛОГ
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЕЙ ЧАСТОТЫ
M-DRIVER
M-DRIVER            ОБЗОР ЧАСТОТНЫХ ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЕЙ M-DRIVER
1
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ ЧАСТОТЫ M500
Универсальные и компактные приводы для
управления механизмами с постоянным и

M-DRIVER ОБЗОР ЧАСТОТНЫХ ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЕЙ M-DRIVER
6
Кнопка Расшифровка Описание
PRGM
Кнопка
программирования
Войдите или выйдите из меню, измените параметр
ENTER
Клавиша ввода
(подтверждения)
Войдите в меню уровень за уровнем, подтвердите
настройку параметра
▲ Увеличение Увеличьте данные или код функции.
▼ Уменьшение Уменьшить данные или код функции
<< Клавиша выбора
Выберите отображаемые параметры по очереди в режиме
остановки или работы ЧП и выберите цифру, которая
будет изменена при изменении параметров.
RUN Кнопка пуск
Запустите привод переменного тока в режиме управления
с панели управления.
STOP/RESET СТОП/СБРОС
Остановите привод переменного тока, когда он находится
в рабочем состоянии, и выполните операцию сброса, когда
он находится в состоянии отказа. Функции этой клавиши
ограничены в P7-02.
REV/JOG
Многофункциональная
клавиша выбора
Выполните переключение функций (например, быстрое
переключение команды или направления) в соответствии
с параметром с именем P7-01.
Частотные преобразователи
M-Driver имеют гарантию
18 месяцев! Производитель
M-Driver Technology
производит частотные
преобразователи уже более
12 лет и является одним из
лидеров на Азиатском
рынке (Китай, Индия,
Тайланд, Вьетнам,
Бразилия, Перу, Колумбия,
Тайланд, Индонезия).
Частотные преобразователи
также пользуются большой
популярностью в России за
счёт сочетания доступной
цены и высокого качества.
M-DRIVER ОБЗОР ЧАСТОТНЫХ ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЕЙ M-DRIVER
7
ПАРАМЕТРЫ ЧАСТОТНЫХ ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЕЙ
M-DRIVER
Артикул Мощность, кВт Ток, А Размеры, мм Вес, кг
M0007G1 0.75 4 180х96х151 2
M0015G1 1.5 7 180х96х151 2
M0022G1 2.2 10 180х96х151 2
M0040G1 4 17 221.6х113х167 2
M0055G1 5.5 25 265х160х171.5 3,5
M0075G1 7.5 32 265х160х171.5 3,5
M0110G1 11 45 303х192х171.5 6,5
M0150G1 15 60 349х227х171.5 11
M0007G3 0.75 2.5 180х96х151 1,5
M0015G3 1.5 3.7 180х96х151 1,5
M0022G3 2.2 5.1 180х96х151 1,5
M0040G3 4 8.5 180х96х151 2
M0055G3 5.5 13 221.6х113х167 2
M0075G3 7.5 16 221.6х113х167 2
M0110G3 11 25 265х160х171.5 3,5
M0150G3 15 32 265х160х171.5 3,5
M0185G3 18.5 38 303х192х171.5 6,5
M0220G3 22 45 303х192х171.5 6,5